REQUERIMENTO Nº         , de  2020
(Da Sra. Luizianne Lins )

Solicita a inclusão de assinatura ao
PL 3932/2020.

Senhor Presidente:

Solicito  a  inclusão  da  minha  assinatura  como  coautora  ao  PL  39326/2020
Determina o afastamento do trabalho presencial de trabalhadoras gestantes enquanto
persistir a vigência do Decreto Legislativo nº 6, de 2020.

Sala das Sessões, em 31 de julho de 2020.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

00
28

39
63

00
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zi
an

ne
 L

in
s

(P
T/

CE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

98
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
11

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
08

/2
02

0
09

:1
7

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Luizianne Lins)

Determina o afastamento do

trabalho presencial de trabalhadoras

gestantes enquanto persistir a vigência do

Decreto Legislativo nº 6, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200283963000, nesta ordem:

 1  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

 2  Dep. Professora Marcivania (PCdoB/AP)

 3  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 4  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

 5  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 6  Dep. Dulce Miranda (MDB/TO)

 7  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 8  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 9  Dep. Margarete Coelho (PP/PI)

 10  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zi
an

ne
 L

in
s

(P
T/

CE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

98
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
11

8/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
08

/2
02

0
09

:1
7

- M
es

a